МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012г. № 9/11

О делегировании в состав Комиссии
по  вопросам градостроительства,
землепользования и застройки
при  Правительстве Москвы
в Восточном административном округе
города Москвы

В соответствии с Распоряжением Правительства Москвы  № 625-РП от 9 апреля
2009 года «О составе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и
застройки при Правительстве Москвы в Восточном административном округе города
Москвы»,

муниципальное Собрание решило:

1. Делегировать в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования
и застройки при Правительстве Москвы в Восточном административном округе города
Москвы депутата муниципального Собрания Гольяново в городе Москве – Четверткова
Тимофея Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
Внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков